כפועל יוצא מכך האסדרה של שוק זה מתבססת עד היום על ההבחנה האמורה שבין אופני ההפצה השונים והוקמו רגולטורים נפרדים לאסדרה ופיקוח על כל אחד מהתחומים: המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין ("מועצת הכבלים והלוויין") מאסדרת את הפלטפורמות המסורתיות, בהתאם להוראות חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("חוק התקשורת"), וחקיקת המשנה שנקבעה מכוחו. לצידה פועלת מועצת הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו ("הרשות השנייה" ו-"מועצת הרשות השנייה"), המאסדרת את ערוצי הברודקאסט, בהתאם להוראות חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990 ("חוק הרשות השנייה"), וחקיקת המשנה שנקבעה מכוחו.

על מנת לשמר את מודל ההפצה החינמית של ערוצי הברודקאסט נקבעו הגבלות על המודלים הכלכליים בשוק השידורים. כך, נאסר על הפלטפורמות המסורתיות לשדר פרסומות, והן חויבו לשדר את ערוצי הברודקאסט בחינם באפיקים מרכזיים שלהן.

שוק תחרותי יותר מאפשר לצמצם חלקים גדולים מהרגולציה החלה כיום, מתוך הבנה ששוק תחרותי מאפשר להסיר רגולציה ולהתבסס על פיקוח שיוצרים מנגנוני השוק. בהמשך לכל אלה, הוקמו לאורך השנים שורה ארוכה של ועדות [האחרונה שבהן, ברשות מר רועי פולקמן ("הוועדה") הגישה את המלצותיה ביום כ"ד באלול התשפ"א (1 בספטמבר 2021)].

הצעת החוק שלהלן מתבססת על תובנות שהובאו על ידי הוועדות לאורך השנים ונועדה לתקן את החקיקה, ולעדכן את מערך החובות והזכויות החלות על כלל השחקנים הפועלים בתחום התכני צפייה-ושמע, במספר אופנים:

(7) כאמור, מוצע כי המועצה תהיה אמונה על התחרות בתחום אספקת תכני צפייה-ושמע. על מנת לשמור על התחרות בתחום, מוצע להסמיך את המועצה לתת הוראות, במידת הצורך, שימנעו פעילויות שעלולות להסב נזק פוטנציאלי לתחרות בתחום. בפרט, מוצע לקבוע הסדרים פרטניים לספקי תכנים המחזיקים בתכנים להם כוח שוק משמעותי כגון תכני ספורט וחדשות.

ביום י"ב באב התשפ"ב (9 באוגוסט 2022) פורסמה טיוטה של תזכיר להערות הציבור ("טיטת התזכיר"). בהמשך להערות שהתקבלו מהציבור הוכנסו בתזכיר המתפרסם היום מספר שינויים שלהלן ייסקרו באופן בלתי ממצה המשמעותיים שבהם:

1. שינויים בפעילות המועצה – גודלה המוצע של מועצת השידורים שונה (מ-11 חברים ל-9 חברים) וכן הליכי המינוי עברו התאמות שונות.